Raport z samooceny
dostepnosci aplikacji mobilnej
e-TOLL PL

P
Finansow Ministerstwo Finanséw / gov.pl/finanse
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Krajowa Administracja Skarbowa / gov.pl/kas



e Raport zawiera 50 kryteridw oceny spetnienia zatozert WCAG.

Tabela z wynikami:

1.1.1

121

1.2.2

1.2.3

1.2.4

1.2.5

Poziom

A

A

AA

AA

Kryterium

Tres¢ nietekstowa
Tylko audio oraz tylko wideo (nagranie)

Napisy rozszerzone (nagranie)

Audiodeskrypcja lub alternatywa dla
mediéw (nagranie)

Napisy rozszerzone (na zywo)

Audiodeskrypcja (nagranie)

Status

spetnione
nd
nd
nd

nd

nd

Uwagi

W aplikacji nie wystepujg tresci tylko audio lub tylko wideo.

W aplikacji nie wystepujg nagrania wideo.
W aplikacji nie wystepujg nagrania wideo.

W aplikacji nie wystepuja tresci audio/wideo prezentowane
"na zywo".

W aplikacji nie wystepujg nagrania wideo.
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1.3.1

1.3.2

133

1.3.4

1.3.5

14.1

1.4.2

143

Poziom

AA

AA

AA

Kryterium

Informacje i relacje

Zrozumiata kolejnos¢

Wiasciwosci zmystowe

Orientacja — wyswietlanie tresci
poziomo i pionowo

Okreslenie prawidtowej wartosci

Uzycie koloru
Kontrola odtwarzania dZzwieku

Kontrast (minimalny)

Status

niespetnione

spetnione
spetnione

niespetnione

spetnione

spetnione
nd

spetnione

Uwagi

W przypadku niektérych ikon (gtdwnie wyswietlanych w
nagtdwkach np. menu dodatkowe, powiadomienia), brak opisu
tekstowego. Brak wsparcia gtosowego.

Aplikacja ogranicza swéj widok wytgcznie do orientac;ji
pionowej,

Klawiatura wirtualna urzgdzenia mobilnego nie jest domysinie
ustawiona na typ wprowadzanych danych.

W aplikacji nie wystepujg tresci audio/wideo.
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Poziom Kryterium Status Uwagi

1.4.4 AA . . spetnione Mozliwa jest zmiana systemowych ustawien dla tekstu bez

Zmiana rozmiaru tekstu . L

utraty funkcjonalnosci.
1.4.5 AA Obrazy tekstu spetnione Brak obrazéw tekstu poza logo.
1.4.10 AA Dopasowanie do ekranu spetnione
1411 AA Kontrast elementéw nietekstowych spetnione
1.4.12 AA Odstepy w tekécie spetnione Mozliwa jest zmiana systemowych ustawien dla tekstu bez utraty
funkcjonalnosci.
1413 AA Tre$¢ spod kursora lub fokusu spetnione
2.1.1 A Klawiatura hiespetnione Aplikacja nie obstuguje niektérych klawiatur zewnetrznych
2.1.2 A Brak putapki na klawiature spetnione
2.1.4 A Jednoliterowe skroéty klawiszowe nd Nie sg stosowane dodatkowe skroty klawiaturowe.
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221

2.2.2

23.1

241

2.4.2

2.4.3

244

2.4.5

2.4.6

2.4.7

251

Poziom Kryterium
A Dostosowanie czasu
A Pauza, zatrzymanie, ukrycie
A Trzy btyski lub wartosci ponizej progu
A Mozliwos¢ pominiecia blokow
A Tytuty stron
A Kolejnosé fokusu
A Cel linku (w kontekscie)
AA Wiele drég
AA Nagtéwki i etykiety
AA Widoczny fokus
A

Gesty dotykowe

Status

niespetnione
niespetnione
nd
nd
nd
spetnione
spetnione
nd
spetnione
spetnione

nd

Uwagi

Pojedyncze komunikaty w snackbarach, ktdre znikajg po 5
sekundach.

Pojedyncze komunikaty w snackbarach, ktére znikajg po 5
sekundach.

Nie wystepujg elementy moggce powodowac migotanie ani
nagrania wideo.

Kryterium nie stosuje sie do aplikacji mobilnych.

Kryterium nie stosuje sie do aplikacji mobilnych.

Kryterium nie stosuje sie do aplikacji mobilnych.

Aplikacja nie wykorzystuje do obstugi gestéw wielopunktowych.
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Poziom Kryterium Status Uwagi

2.5.2 A Rezygnacja ze wskazania spetnione

2.5.3 A Etykieta w nazwie spetnione

2.5.4 A Aktywowanie ruchem nd Aplikacja nie wykorzystuje do obstugi aktywowania ruchem.
3.1.1 A Jezyk strony spefnione

3.1.2 AA Jezyk czesci nd Kryterium nie stosuje sie do aplikacji mobilnych.
2.4.3 A Po otrzymaniu fokusu spetnione

3.2.2 A Podczas wprowadzania danych spefnione

3.2.3 AA Spéjna nawigacja spetnione

3.24 AA Spéjna identyfikacja spetnione

33.1 A Identyfikacja btedu spetnione

3.3.2 A Etykiety lub instrukcje spetnione
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Poziom Kryterium Status Uwagi
3.3.3 AA Sugestie korekty btedow spetnione
3.34 AA Zapobieganie btedom (prawnym, spetnione
finansowym, w danych)
411 A Poprawnosc kodu spetnione
4.1.2 A Nazwa, rola, warto$é spetnione
413 AA Komunikaty o stanie spetnione
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